2025年６月 20日

各 位

会 社 名：株式会社ロココ

代表者名：代表取締役社長 長谷川 一彦

(コード番号：5868 東証スタンダード市場)

問合せ先：常務取締役管理本部長 水 野 賢 仁

（TEL：03-6851-0655）

日本証券新聞社主催「個人投資家向けＩＲセミナー」
動画公開のお知らせ

2025年５月20日（火）日本証券新聞社が主催する個人投資家向けＩＲセミナーに当社代表取締役

社長 長谷川 一彦 及び 常務取締役 管理本部長 水野 賢仁 が登壇いたしました。

当日の様子が日本証券新聞社公式Youtubeチャンネルに公開されましたのでお知らせいたします。

 ■会社説明会動画

  https://youtu.be/bpBOWVmrEO0

 ■登壇者

代表取締役社長    長谷川 一彦

常務取締役管理本部長 水野 賢仁

以上